NOM_MATERIA
SOSTENIBILIDAD EMPRESARIAL
SOSTENIBILIDAD EMPRESARIAL
ESTADISTICA APLICADA
ESTADISTICA APLICADA
MATEMATICAS APLICADAS 1
MATEMATICAS APLICADAS 1
MATEMATICAS APLICADAS 1
MATEMATICAS APLICADAS 2
MATEMATICAS APLICADAS 2
MATEMATICAS APLICADAS 2
CALCULO I

CALCULO I

CALCULO I

TALENTO HUMANO |

TALENTO HUMANO |

TALENTO HUMANO II

TALENTO HUMANO I

HISTORIA Y GEOGRAFIA DE COLOMBIA
HISTORIA Y GEOGRAFIA DE COLOMBIA

INTRODUCCION AL DERECHO
INTRODUCCION AL DERECHO
DIRECCION ESTRATEGICA
DIRECCION ESTRATEGICA
LIDERAZGO

LIDERAZGO

GERENCIA LOGISTICA
GERENCIA LOGISTICA
MACROECONOMIA
MACROECONOMIA

NEGOCIOS INTERNACIONALES
NEGOCIOS INTERNACIONALES
INTRODUCCION A LA ECONOMIA
INTRODUCCION A LA ECONOMIA
CONTABILIDAD BASICA
CONTABILIDAD BASICA
CONTABILIDAD BASICA
ADMINISTRACION DE COSTOS
ADMINISTRACION DE COSTOS
PRINCIPIOS DE MERCADEO
PRINCIPIOS DE MERCADEO
INVESTIGACION DE MERCADOS
INVESTIGACION DE MERCADOS
ESTRATEGIAS DE MERCADEO
ESTRATEGIAS DE MERCADEO
BRANDING STRATEGIES
BRANDING STRATEGIES
BRANDING STRATEGIES
GERENCIA DE MEDIOS
GERENCIA DE MEDIOS
PROJECT MANAGEMENT
PROJECT MANAGEMENT

PRODUCTIVITY AND CREATIVITY IN BUSI
PRODUCTIVITY AND CREATIVITY IN BUSI

AGILE PROJECT MANAGEMENT
AGILE PROJECT MANAGEMENT
AGILE PROJECT MANAGEMENT

NUM_CNUM NOM_BLOQUE

SE-1
SE-1
SE-2
SE-2
SE-4
SE-4
SE-4
SE-4
SE-4
SE-4
SE-6
SE-6
SE-6
SE-1
SE-1
SE-3
SE-3
SE-5
SE-5
SE-5
SE-5
SE-1
SE-1
SE-2
SE-2
SE-4
SE-4
SE-3
SE-3
SE-3
SE-3
SE-2
SE-2
SE-7
SE-7
SE-7
SE-5
SE-5
SE-1
SE-1
SE-1
SE-1
SE-4
SE-4
UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA BIENESTAR I
0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA BIENESTAR I
0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA VARGAS CR 5
0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 CASA LLERAS

0 CASA LLERAS

0 EDIFICIO CRA S

0 EDIFICIO CRA S

0 EDIFICIO CRA S

0 EDIFICIO CRA S

0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA VARGAS CR 5
0 EDIFICIO CRA S

0 EDIFICIO CRA S

0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0 CASA INCOLDA

0 CASA INCOLDA

0 CASA CESA

0 CASA CESA

0 CASA VARGAS CR 5
0 CASA CESA

0 CASA BIENESTAR I
0 CASA ARANGO

0 CASA ROCHA

0 EDIFICIO CRA S

0 EDIFICIO CRA 5

0 CASA LLERAS

0 CASA LLERAS

0 DIAGONAL 34

0 DIAGONAL 34

0

0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0

0

0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0 CASA ECHAVARRIA
0

NOM_AULA

ECHV SALON 200

ECHV SALON 200
VARGAS CR5 SALON 101
VARGAS CR5 SALON 101
BIENE2-SALON 102
VARGAS CR5 SALON 203
BIENE2-SALON 201
DIAGONAL 34 SALON 101
DIAGONAL 34 SALON 101
DIAGONAL 34 SALON 101
VARGAS CR5 SALON 203
VARGAS CR5 SALON 105
VARGAS CR5 SALON 203
DIAGONAL 34 SALON 101
DIAGONAL 34 SALON 101
LLRS SALON 201

LLRS SALON 201

SALON 302

SALON 302

SALON 202

SALON 202

VARGAS CR5 SALON 102
VARGAS CR5 SALON 102
SALON 201 AB

SALON 201 AB
DIAGONAL 34 SALON 201
DIAGONAL 34 SALON 201
DIAGONAL 34 SALON 201
DIAGONAL 34 SALON 201
INCO SALON 210

INCO SALON 210

CESA SALON 301

CESA SALON 301
VARGAS CR5 SALON 104
CESA SALON 301
BIENE2-SALON 102
ARNG SALON LOTUS
RCHA SALON 101

SALON 302

SALON 201 AB

LLRS SALON 203

LLRS SALON 203
DIAGONAL 34 SALON 201
DIAGONAL 34 SALON 201

ECHV SALON 300
ECHV SALON 300
ECHV SALON 300

ECHV SALON 300
ECHV SALON 300
ECHV SALON 300
ECHV SALON 300
ECHV SALON 300

NUM_DIA

Lunes
Jueves
Lunes
Viernes
Miercoles
Martes
Lunes
Jueves
Miercoles
Martes
Miercoles
Martes
Jueves
Miercoles
Jueves
Lunes
Lunes
Lunes
Viernes
Viernes
Jueves
Lunes
Jueves
Miercoles
Martes
Martes
Martes
Martes
Martes
Jueves
Martes
Lunes
Lunes
Miercoles
Viernes
Lunes
Miercoles
Jueves
Lunes
Martes
Lunes
Miercoles
Lunes
Jueves
Jueves
Martes
Jueves
Viernes
Miercoles
Lunes
Miercoles
Martes
Martes
Sabado
Sabado
Sabado

HORA_HORA_FIN

8:40
8:40
70
7:0
10:30
10:30
8:40
10:30
14:0
8:40
8:40
7:0
8:40
8:40
19:10
7:0
8:40
7:0
70
12:10
12:10
7:0
70
7:0
70
17:30
19:10
7:0
8:40
12:10
12:10
7:0
8:40
8:40
8:40
8:40
10:30
8:40
8:40
8:40
10:30
10:30
14:0
8:40
17:30
17:30
17:30
7:0
70
17:30
17:30
12:10
10:30
10:30
12:10
10:30

10:10
10:10
8:30
8:30
12:0
12:0
10:10
12:0
15:30
10:10
10:10
8:30
10:10
10:10
20:40
8:30
10:10
8:30
8:30
13:40
13:40
8:30
8:30
8:30
8:30
19:0
20:40
8:30
10:10
13:40
13:40
8:30
10:10
10:10
10:10
10:10
12:0
10:10
10:10
10:10
12:0
12:0
15:30
10:10
19:0
19:0
19:0
8:30
8:30
19:0
19:0
13:40
12:0
12:0
13:40
12:0



